UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs
missis**

Venetijs, 27. Okt. 1501

In vigilia omnium sancto[rum]. Introitus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

his tuis simone et iuda: que pro
illoz veneranda gerimus pas-
sione: nobis proficiat ad me-
dellam. per. **In vigilia omnium**

sanctorum. Introitus
Adicant sancti gentes
et dominant populis
et regnabit dominus deus

illorum in perpetuum. **Ps.** Exultate in
fide in domino: rectos decet col-

laudatio. **Ps. Gloria. Pro.**

Omine deus noster multi-
plica super nos gratiam tuam: et
quorum pervenimus gloriosa so-
lennitas: tribue subsequi in sancta
professione letitiam. **p. 2. 2. libro**

apocalypsis beati iohannis apostoli

In diebus illis: v. capi.

Ecce ego iohannes vidi
in medio throni quatuor animalium
et in medio seniorum agnum stantem
tanquam occisum: habentem cornua
septem: et oculos septem: qui sunt
septem spiritus dei missi in omnes
terras. Et venit et accepit librum
de dextera sedentis in throno.
Et cum aperuisset librum: quatuor
animalia et viginti quatuor senio-
res ceciderunt coram agno habentes
singuli cytharas et psalteria
aureas plenas odoramentorum
que sunt odores sanctorum. Et can-
tabant canticum novum dicentes.
Dignus es domine accipere librum:
et solvere signacula eius: quonia-
m occisus es: et redemisti nos

deo in sanguine tuo ex omni
tribu et lingua et populo et natione
et fecisti nos deo noster regnum et
sacerdotes: et regnabimus super
terram. Et vidi et audivi voces
angelorum multorum in circuitu
throni: et seniorum et quatuor anima-
lium. Et erat numerus eorum milia
milia milium voce magna dicentium
Dignus est agnus qui occisus
est accipere virtutem et divinitatem
et sapientiam: et fortitudinem:
et honorem: et gloriam: et benedictionem
in secula seculorum amen.

Grad. Exultabunt sancti in glo-
ria: letabunt in cubilibus suis. **Ps.**

Cantate domino canticum novum: laus
eius in ecclesia sanctorum. **Euange-**

lium. Descendens iesus de monte
stetit in loco capestri. **fol. 208**

Offertorium. Exultabunt iusti in glo-
ria: letabunt in cubilibus suis: et
exultationes dei in faucibus eorum.

Altare tuum domine. **Secre-**

deus miseribus cumu-
lamus oblatas quas: ut ad salutem
nostram omnium sanctorum tuorum pre-
catione proficiamus: quorum solennia
vetura precurramus. **p. 2. 2. libro.**

Iustorum anime in manu dei sunt
et non tangerit illos tormentum ma-
litiarum: visi sunt oculis insipientium
mortui: illi autem sunt in pace. **Postea**

Sacramentis domine: et gau-
dijs optata celebritate
expletis: quod sicut eorum precibus ad-

B u

iuuemur: quoz recordationi
bus exhibent. *Per. In festo
omnium sanctorum. Introitus.*

Eudeam^o oēs in do-
mino dies festū cele-
brantes: sub honore
scōz oīz: de quoz so-
lenitate gaudēt angeli: et collau-
dāt filiū dei. *Ps.* Exultate iusti in
dño: rectos decet collaudatio. *V.*
Omni p̄. *Oratio.* Gloria.
tēs sēpiterne de^o: q nos
omniū sanctorū tuoz merita
sub vna tribuisti celebritate
venerari: q̄s vt desideratā no-
bis tue ppitiationis abūdan-
tiam: multiplicatis intercesso-
rib^o largiaris. *Per. Lectio li-
bri apocalypsis beati iohannis*
In diebus ap̄li. viij. cap.
Illis: Ecce ego iohānes vi-
di alterū angelū ascendētem

ab ortu solis: habentē signūz
deiviui Et clamauit voce ma-
gna quattuoz angelis: quib^o
datus est nocere terre et mari
dicens. Nolite nocere terre et
mari: neq; arboribus: quoad
usq; signemus seruos dei nri
in frōtib^o eoz. Et audiui nu-
merū signatoz centū quadra-
gintaquattuoz milia signati:
ex omni tribu filiozū isrl. Ex
tribu iuda: duodecim milia si-
gnati Ex tribu rubē: duodeci-
milia signati. Ex tribu gad
duodeci milia signati. Ex tri-
bu aser: duodeci milia signa-
ti. Ex tribu neptalim: duode-
ci milia signati Ex tribu ma-
nasse: duodeci milia signati.
Ex tribu symeon: duodecim
milia signati. Ex tribu leui:
duodecim milia signati. Ex
tribu ysachar: duodecim mi-
lia signati. Ex tribu zabulon:
duodeci milia signati. Ex tri-
bu ioseph: duodecim milia si-
gnati. Ex tribu beniamin: du-
odeci milia signati. Post hec
vidi turbā magnā: quā dnu-
merare nemo poterat: ex om-
nibus gentibus: et tribubus: et
populis: et linguis: stātes ante
thronū in cōspectu agni ami-
cti stolis albis: et palme in ma-
nibus eoz. Et clamabāt voce
magna dicentes. Salus deo